
UCHWAŁA NR I/5/2018 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

Z DNIA  23 listopada 2018r. 
 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994  późniejszymi zmianami), § 24, , § 26 Statutu 
Miasta i Gminy Ogrodzieniec (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2004r. 
Nr 56, poz.1754 z późn. zmianami) 

 
Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołać Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej  
w Ogrodzieńcu w następującym składzie : 

 
1. Gołuchowska Grażyna  - Przewodniczący Komisji  

2. Baran Wioletta  

3. Fabiańczyk Zbigniew 

4. Jakacz Beata 

5. Janoska Jerzy 

6. Janoska Małgorzata  

7. Stanek Elżbieta 

8. Bednarz Wanda 

§ 2 
 

Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu będą zagadnienia z zakresu: budżetu, finansów gminnych,  
ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody,  
gminnych dróg, wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i 
oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady  
 
   Małgorzata Janoska   


